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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

Mahir Ulutaş
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Geçtiğimiz ay içinde Odamız ve mesleğimiz adına gurur verici bir etkinliğe imza attık. Elektrik 
Mühendisliği mesleğinin kurucu babalarından olan ve elektrik motorlarından alternatif akımla 
enerji iletimine, uzaktan kontrole, röntgene kadar pek çok alanda devrimsel buluşlara imza atan 
büyük bir dahi olan Nikola Tesla adına Türkiye’de büyük çaplı ilk bilimsel etkinliği EMO İzmir 
Şubesi olarak düzenlemiş olmak bizim adımıza gerçek bir gurur kaynağıdır. Yine aynı şekilde 
Türkiye’den ve yurtdışından değerli ve önemli akademisyenleri ve mühendisleri ağırlamış olmak 
ve etkinliğimizin ülke çapında yaratmış olduğu heyecan ve ilgi de Şube Yönetimi ve etkinlik 
yürütme kurulu olarak bizleri gerçekten çok mutlu etmiştir. Binin üzerinde izleyicinin gün boyu 
yorulmadan etkinliği takip etmiş olması ve özellikle katılımcıların yarıdan fazlasının öğrenci ve 
müstakbel meslektaşımız oluşu bizi gelecek adına umutlandırmıştır.  

Mayıs ayında metal iş kolunda çalışan emekçilerin sendikalarına rağmen hak arama mücade-
lesine şahit olduk. Ülkenin en büyük ve etkili işveren örgütünün ve mafyatik, sarı bile denemeye-
cek kirli bir sendikanın esir aldığı metal sektöründeki bu büyük direniş ve sonucunda elde edilen 
zafer, bu topraklarda sermaye sınıfl arının her istediklerini yapabildikleri bir dönemin sonuna 
geldiğimizin de net bir göstergesi olmuştur. Odamız da metal iş kolunda çalışan üyelere çağrıda 
bulunarak bulundukları iş yerlerinde emekçilerin bu hak arama gayretine destek verilmesi çağrısı 
yaptı. İnsanca bir yaşam uğruna emek mücadelesini sürdüren tüm işçilere desteğimizi bir kez 
daha yineliyoruz.

Hiç kuşkusuz 1980 sonrası Türkiye pek çok irili ufaklı direnişlere ve emek-barış demokrasi 
mücadelesinin yetkin ve kararlı direnişlerine tanıklık etti. Ancak toplumsal mücadele açısından 
yeni bir dönemin başladığını ilan eden Büyük Haziran Direnişi oldu.  Dizginsiz bir neoliberal 
sömürü düzeni inşa eden ve bunu rantçı- talancı- mafyavari bir sermaye birikim modelinin pa-
yandası olarak kullanan 13 yıllık iktidarın ideolojik tüm makyajlarını yerle bir ederek, salt baskı 
aygıtına dönüşümünü tüm çıplaklığıyla ortaya koyan bu büyük direniş, tüm toplumsal muhalefe-
tin ve emek barış demokrasi güçlerinin referans noktası haline gelmiştir. Bu büyük direniş açıkça 
sonuçlarını görmeye başladığımız ama yakın gelecekte daha da etkisini gösterecek bir “tarihsel 
olay” dır.  Şube kuruluş yıl dönümümüzle beraber bu büyük direnişin yıl dönümünü birlikte kutlu-
yoruz. Gezi direnişi sırasında aramızdan ayrılan tüm gençlerimizi bir kez daha saygıyla anıyoruz. 
Gelecek güzel günler ve daha paylaşımcı bir toplum onların mücadelesi üzerinde yükselmektedir.

Demokrasiyi sadece seçime indirgemeye çalışan ve sandıktan başka çözüm ya da çalışma an-
layışı benimsemeyen siyasi iktidar bütün kurumları ve toplumsal muhalefet noktalarını ele geçir-
me mücadelesi vermektedir. Meslek odalarını, sendikaları, mahkemeleri, denetmenleri (Sayıştay) 
ve seçim sistemini boyunduruk altına almak tüm tiranların rüyasıdır. Kısa süreliğine emellerine 
erişmiş görünebilirler. Bu kimseyi yanıltmasın, kazanan her zaman kamu yararı olacaktır.

TMMOB her zaman kamuyu ilgilendiren sorunların geniş katılım sağlanan sağlıklı tartışma 
ortamının tesis edilebildiği ölçüde çözülebileceğini dile getirmektedir. Artan taşıt yoğunluğuna 
karşı çözüm yol, tünel, köprü yapmaktan geçmemektedir. Tüm çözümler önce insan odaklı olmalı, 
tarihi ve doğa varlıklarına saygıyla üretilmek durumundadır. Tünel yapan ancak yaya trafi ğini gü-
vence altına almayan anlayışla kentlerin trafi k sorununu çözmeye çalışmak sadece müteahhidin 
para kazanmasını sağlamaktadır.

Günlük hayatta karşılaştığımız tüm sorunların çözümü ancak toplumsal paydanın sağlanabil-
mesiyle gerçekleştirilebilecektir. Kentine sahip çıkan yurttaşlar, seçtiği yöneticileri denetleyebi-
len ve geri çağırabilen toplumlar geleceği kurma olanağına sahip olacaklardır.

Kuruluşundan bugüne dek meslek alanlarımıza sahip çıkan anlayışla, üyelerinin bilgi biri-
kimini arttırıcı çalışmaları sürdüren Şubemizin kuruluş yıldönümünü beraber kutlamaya tüm 
üyelerimizi bekliyoruz. Şube çalışmalarına katkı koyan, katılan, izleyen tüm üyelerimize emekleri 

için teşekkür ederiz.
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